SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

 TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

Số:        /TM-YTCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày        tháng 6 năm 2023

 THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc mua thiết bị sửa chữa, thay thế máy in phục vụ

 công tác chuyên môn năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh lĩnh vực In ấn Quảng cáo

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-YTCL ngày 20/6/2023 của Trung tâm Y tế

Cam Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua thiết bị sửa chữa, thay thế máy in phục

vụ công tác chuyên môn năm 2023.

Trung tâm đang thực hiện xây dựng kế hoạch mua thiết bị sửa chữa, thay thế

máy in. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch theo nội dung nêu trên, Trung tâm kính

mời các đơn vị kinh doanh thiết bị máy in khảo sát và báo giá (theo Danh sách chi

tiết gửi kèm).

Đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế Cam Lâm; địa chỉ: TDP Bãi Giếng Trung,

thị trấn Cam Đức, cam Lâm, Khánh Hòa, với tiêu đề “Báo giá thiết bị sửa chữa, thay

thế máy in: Phong.ketoan.ytcl@gmail.com.

Yêu cầu hồ sơ báo giá: phải có chữ ký người đại diện Công ty, ghi rõ họ tên

và đóng dấu.

Thời hạn nhận báo giá: từ 09h ngày 22/6/2023 đến 08h ngày 03/7/2023.

Kính đề nghị các Quý Công ty quan tâm gửi báo giá về Trung tâm Y tế Cam

Lâm chậm nhất 08h ngày 03/7/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như kính gửi;

- Ban giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử TTYT (Tuấn);

- Phòng KH-NV;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Đức Trí

mailto:Phong.ketoan.ytcl@gmail.com

2

DANH MỤC CHI TIẾT THIẾT BỊ SỬA CHỮA, THAY THẾ MÁY IN

(Kèm theo Thư mời Báo giá số     /TM-YTCL ngày     /6/2023

 của TTYT Cam Lâm)

STT Tên thiết Bị ĐVT
Số lượng dự kiến

mua

01 Hộp mực Cartridge 12A Hộp 150

02 Hộp mực Cartridge 83A Hộp 02

03 Hộp mực CE505A/CF280A Hộp 02

04 Cụm sấy máy in canon 2900 Bộ 05

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:33:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:58:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:58:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:58:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:59:07+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:59:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!